
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-GOLF ADULTO INICIACION-DEL 30 JUN AL 11 JU LUNES A VIERNES DE 11:00 A 11:55GOLF ADULTOS INICIACION

237943 GÓMEZ FERNÁNDEZ GONZALO ADMITIDO 1,106

203769 VAQUERO LOPEZ ALVARO ADMITIDO 1,264

202422 ROMAN TERAN MARTA ADMITIDO 1,801

050610 BOLADO SAN NICOLAS EDUARDO JAVIER ADMITIDO 2,068

050611 URIBARRI DIAZ MARIA AMPARO ADMITIDO 2,086

272390 FERNANDEZ DE VELASCO ARROYO ANA ADMITIDO 2,613

213705 CRESPO PAYA PAULA EN LISTA DE ESPERA 1

234463 TERAN ALONSO CARMEN EN LISTA DE ESPERA 2

271398 SAINZ SOTRES PAULA EN LISTA DE ESPERA 3

239706 GUTIERREZ MARTINEZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA 4

269784 PARDO REBOLLO MÓNICA EN LISTA DE ESPERA 5

268724 CAGIGAL RODRIGUEZ JAIME EN LISTA DE ESPERA 6

271820 BADÍA LAGO ANA EN LISTA DE ESPERA 7

269307 AGUDO LASTRA FELIX EN LISTA DE ESPERA 8

273123 GRANDE CONDE MARÍA VICTORIA EN LISTA DE ESPERA 9

272521 CAGIGAL GARÍN MARTA EN LISTA DE ESPERA 10

271910 PIÑERA CUE MANUEL ARTURO EN LISTA DE ESPERA 11
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

02-GOLF ADULTO INICIACION-DEL 30 JUN AL 11 JU LUNES A VIERNES DE 19:00 A 19:55GOLF ADULTOS INICIACION

265358 GONZALEZ FERNANDEZ DANIEL A. ADMITIDO 79

272667 GANDARA GARCIA GEMMA MARIA ADMITIDO 81

272986 ACEBAL RUEDA DIEGO ADMITIDO 961

237943 GÓMEZ FERNÁNDEZ GONZALO ADMITIDO 1,109

241362 IGLESIAS MARTIN JAVIER VICENTE ADMITIDO 1,291

269673 TROYANO CESTELO ANGELA ADMITIDO 1,715

257615 MIRAT QUIRUELAA JOSE LUIS EN LISTA DE ESPERA 1

910695 IRURITA CANDUELA GEMA EN LISTA DE ESPERA 2

258505 MASEDO MANUEL EN LISTA DE ESPERA 3

249274 BREZOVIANOVA DANA EN LISTA DE ESPERA 4

242997 ORDÁS EXPÓSITO MARCOS EN LISTA DE ESPERA 5

272544 GARCIA GARRIDO ANA BELEN EN LISTA DE ESPERA 6

270271 VIANA SUBERVIOLA ALBERTO EN LISTA DE ESPERA 7

240186 MARTINEZ LOPEZ JOSE IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 8

265452 HERNANDEZ SAINZ-TRAPAGA INES EN LISTA DE ESPERA 9

257082 HERNANDEZ SAINZ TRAPAGA LUISA EN LISTA DE ESPERA 10

257083 WALIAS RIVERA LUIS EN LISTA DE ESPERA 11

255465 SORDO BENITO DIEGO EN LISTA DE ESPERA 12

253515 SOTO COLINA YARIMER MARIA EN LISTA DE ESPERA 13

201601 ROJO MARTINEZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 14

260482 COTERILLO COZ VERONICA EN LISTA DE ESPERA 15

272859 MENDEZ FERNANDEZ NOEMI EN LISTA DE ESPERA 16

245541 MOLINA LERIDA CARLOS HUGO EN LISTA DE ESPERA 17

249924 MAYO SOLANA MATIAS EN LISTA DE ESPERA 18

269307 AGUDO LASTRA FELIX EN LISTA DE ESPERA 19

270712 ODRIOZOLA RUCOBA JOSE LUIS EN LISTA DE ESPERA 20

272376 BRAVO ANTA CESAR EN LISTA DE ESPERA 21

272776 ZULOAGA MENDIOLEA RAUL EN LISTA DE ESPERA 22

271910 PIÑERA CUE MANUEL ARTURO EN LISTA DE ESPERA 23
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

03-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 14 -25 JULIO LUNES A VIERNES DE 10:00 A 10:55GOLF ADULTOS INICIACION

250652 ECHEVARRIA MARTINEZ LAURA ADMITIDO 23

267607 HERNANTES CANTERO SARA ADMITIDO 944

050610 BOLADO SAN NICOLAS EDUARDO JAVIER ADMITIDO 2,058

050611 URIBARRI DIAZ MARIA AMPARO ADMITIDO 2,082

272390 FERNANDEZ DE VELASCO ARROYO ANA ADMITIDO 2,629

213705 CRESPO PAYA PAULA ADMITIDO 3,039

251867 DIAZ SARACHAGA MONICA EN LISTA DE ESPERA 1

269784 PARDO REBOLLO MÓNICA EN LISTA DE ESPERA 2

268724 CAGIGAL RODRIGUEZ JAIME EN LISTA DE ESPERA 3

271820 BADÍA LAGO ANA EN LISTA DE ESPERA 4

201026 ALAMEDA MATEOS JUAN EN LISTA DE ESPERA 5

268612 REVUELTA PEREZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 6

272521 CAGIGAL GARÍN MARTA EN LISTA DE ESPERA 7

272793 PALANCAR MARTIN CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 8

272818 IRIBERRI BELEN EN LISTA DE ESPERA 9
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

04-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 14-25 JULIO LUNES A VIERNES DE 13:00 A 13:55GOLF ADULTOS INICIACION

267501 SAIZ SALAS NOEMI ADMITIDO 9

271398 SAINZ SOTRES PAULA ADMITIDO 225

272390 FERNANDEZ DE VELASCO ARROYO ANA ADMITIDO 2,639

213705 CRESPO PAYA PAULA ADMITIDO 3,050

270271 VIANA SUBERVIOLA ALBERTO ADMITIDO 3,719

272859 MENDEZ FERNANDEZ NOEMI ADMITIDO 6,479

263999 PRADA MATEOS ÁUREA EN LISTA DE ESPERA 1

272521 CAGIGAL GARÍN MARTA EN LISTA DE ESPERA 2
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

05-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 14-25 JULIO LUNES A VIERNES DE 17:00 A 17:55GOLF ADULTOS INICIACION

265358 GONZALEZ FERNANDEZ DANIEL A. ADMITIDO 80

272667 GANDARA GARCIA GEMMA MARIA ADMITIDO 82

270210 VELASCO AGUILERA MARTA ADMITIDO 603

253515 SOTO COLINA YARIMER MARIA ADMITIDO 5,181

201601 ROJO MARTINEZ PAULA ADMITIDO 5,593

270712 ODRIOZOLA RUCOBA JOSE LUIS ADMITIDO 7,947

265407 LAGUNILLA RUILOBA M LUISA EN LISTA DE ESPERA 1

272376 BRAVO ANTA CESAR EN LISTA DE ESPERA 2

272776 ZULOAGA MENDIOLEA RAUL EN LISTA DE ESPERA 3
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

06-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 14-25 JULIO LUNES A VIERNES DE 19:00 A 19:55GOLF ADULTOS INICIACION

087270 SANCHEZ ORTIZ ALFONSO ADMITIDO 11

272986 ACEBAL RUEDA DIEGO ADMITIDO 973

273130 FERNÁNDEZ CALDERÓN ANA ADMITIDO 1,434

257615 MIRAT QUIRUELAA JOSE LUIS ADMITIDO 2,105

910695 IRURITA CANDUELA GEMA ADMITIDO 2,142

213705 CRESPO PAYA PAULA ADMITIDO 3,069

904063 TRUEBA GARCIA JUAN EN LISTA DE ESPERA 1

270271 VIANA SUBERVIOLA ALBERTO EN LISTA DE ESPERA 2

240186 MARTINEZ LOPEZ JOSE IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 3

265452 HERNANDEZ SAINZ-TRAPAGA INES EN LISTA DE ESPERA 4

257082 HERNANDEZ SAINZ TRAPAGA LUISA EN LISTA DE ESPERA 5

257083 WALIAS RIVERA LUIS EN LISTA DE ESPERA 6

201601 ROJO MARTINEZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 7

249274 BREZOVIANOVA DANA EN LISTA DE ESPERA 8

242997 ORDÁS EXPÓSITO MARCOS EN LISTA DE ESPERA 9

262741 PUENTE SANCHEZ ISABEL EN LISTA DE ESPERA 10

260482 COTERILLO COZ VERONICA EN LISTA DE ESPERA 11

245541 MOLINA LERIDA CARLOS HUGO EN LISTA DE ESPERA 12

263999 PRADA MATEOS ÁUREA EN LISTA DE ESPERA 13

272376 BRAVO ANTA CESAR EN LISTA DE ESPERA 14

272776 ZULOAGA MENDIOLEA RAUL EN LISTA DE ESPERA 15

273033 MANZANO GUTIERREZ ALFREDO NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

07-GOLF ADULTO INICIACION-DEL 28 JUL AL 8 AGO LUNES A VIERNES DE 11:00 A 11:55GOLF ADULTOS INICIACION

250652 ECHEVARRIA MARTINEZ LAURA ADMITIDO 18

203769 VAQUERO LOPEZ ALVARO ADMITIDO 1,271

203435 LOPEZ VECINO ELENA ADMITIDO 1,606

234463 TERAN ALONSO CARMEN ADMITIDO 3,309

269784 PARDO REBOLLO MÓNICA ADMITIDO 6,807

271820 BADÍA LAGO ANA ADMITIDO 7,237

270712 ODRIOZOLA RUCOBA JOSE LUIS EN LISTA DE ESPERA 1

272533 DIESTE ALASTUEY ELENA EN LISTA DE ESPERA 2

269053 PASCUAL LEON MIGUEL ANGEL EN LISTA DE ESPERA 3

272826 RUIZ SOBRÓN LAURA EN LISTA DE ESPERA 4

272879 CASAÑÉ GONZÁLEZ JESÚS EN LISTA DE ESPERA 5

050610 BOLADO SAN NICOLAS EDUARDO JAVIER NO ADMITIDO 3

050611 URIBARRI DIAZ MARIA AMPARO NO ADMITIDO 26
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

08-GOLF ADULTO INICIACION-DEL 28 JUL AL 8 AGO LUNES A VIERNES DE 19:00 A 19:55GOLF ADULTOS INICIACION

249274 BREZOVIANOVA DANA ADMITIDO 214

242997 ORDÁS EXPÓSITO MARCOS ADMITIDO 217

273033 MANZANO GUTIERREZ ALFREDO ADMITIDO 619

273130 FERNÁNDEZ CALDERÓN ANA ADMITIDO 1,436

203435 LOPEZ VECINO ELENA ADMITIDO 1,608

910695 IRURITA CANDUELA GEMA ADMITIDO 2,148

203083 GOMEZ IGLESIAS EVA EN LISTA DE ESPERA 1

272463 GARCÍA FRAILE IVÁN EN LISTA DE ESPERA 2

272544 GARCIA GARRIDO ANA BELEN EN LISTA DE ESPERA 3

904063 TRUEBA GARCIA JUAN EN LISTA DE ESPERA 4

244724 DE LA VEGA TOCA JUAN  MANUEL EN LISTA DE ESPERA 5

228492 PEREZ MELLO MARIA EUGENIA EN LISTA DE ESPERA 6

G20950 INCERA EXPOSITO ROBERTO EN LISTA DE ESPERA 7

272859 MENDEZ FERNANDEZ NOEMI EN LISTA DE ESPERA 8

245541 MOLINA LERIDA CARLOS HUGO EN LISTA DE ESPERA 9

269307 AGUDO LASTRA FELIX EN LISTA DE ESPERA 10

272533 DIESTE ALASTUEY ELENA EN LISTA DE ESPERA 11

272376 BRAVO ANTA CESAR EN LISTA DE ESPERA 12

268612 REVUELTA PEREZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 13

269053 PASCUAL LEON MIGUEL ANGEL EN LISTA DE ESPERA 14
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

09-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 11-22 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 10:00 A 10:55GOLF ADULTOS INICIACION

201109 ORTIZ CALVO LAURA ADMITIDO 697

201108 ORTIZ CALVO BEATRIZ ADMITIDO 719

267607 HERNANTES CANTERO SARA ADMITIDO 940

264053 PEREZ CASTILLO GABRIELA ADMITIDO 1,368

050610 BOLADO SAN NICOLAS EDUARDO JAVIER ADMITIDO 2,064

050611 URIBARRI DIAZ MARIA AMPARO ADMITIDO 2,083

271398 SAINZ SOTRES PAULA EN LISTA DE ESPERA 1

242022 LAINZ ARRARTE LETICIA EN LISTA DE ESPERA 2

269548 BURGOS VILLA CAMILO EN LISTA DE ESPERA 3

272461 FERNANDEZ FRIAS IRENE EN LISTA DE ESPERA 4

913807 VAQUERO VIADERO ALVARO EN LISTA DE ESPERA 5

272793 PALANCAR MARTIN CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 6

272818 IRIBERRI BELEN EN LISTA DE ESPERA 7

272826 RUIZ SOBRÓN LAURA EN LISTA DE ESPERA 8

268447 QUIRCE GONZALEZ MONICA EN LISTA DE ESPERA 9

272871 RODRÍGUEZ LLERENA JAVIER EN LISTA DE ESPERA 10

272879 CASAÑÉ GONZÁLEZ JESÚS EN LISTA DE ESPERA 11
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

10-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 11-22 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 12:00 A 12:55GOLF ADULTOS INICIACION

242022 LAINZ ARRARTE LETICIA ADMITIDO 5,119

269548 BURGOS VILLA CAMILO ADMITIDO 6,562

272461 FERNANDEZ FRIAS IRENE ADMITIDO 8,284

125520 GOMEZ MARTINEZ JORGE ADMITIDO 8,679

272826 RUIZ SOBRÓN LAURA ADMITIDO 8,707

272871 RODRÍGUEZ LLERENA JAVIER ADMITIDO 8,778
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

11-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 11-22 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 17:00 A 17:55GOLF ADULTOS INICIACION

270283 MENESES GOÑI CARMEN ADMITIDO 1,253

269548 BURGOS VILLA CAMILO ADMITIDO 6,564

273175 MINGUEZ MATORRAS ALMUDENA ADMITIDO 8,011

272461 FERNANDEZ FRIAS IRENE ADMITIDO 8,281
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

12-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 11-22 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 19:00 A 19:55GOLF ADULTOS INICIACION

910695 IRURITA CANDUELA GEMA ADMITIDO 2,151

242022 LAINZ ARRARTE LETICIA ADMITIDO 5,122

244724 DE LA VEGA TOCA JUAN  MANUEL ADMITIDO 6,968

228492 PEREZ MELLO MARIA EUGENIA ADMITIDO 6,973

272712 LAMADRID PEROJO GUILLERMO ADMITIDO 7,106

272707 LAVÍN CASTANEDO ÁNGELA ADMITIDO 7,110

272924 GARCIA PARDO MARIA JOSE EN LISTA DE ESPERA 1

272928 PAYA GONZALEZ BEATRIZ EN LISTA DE ESPERA 2

249924 MAYO SOLANA MATIAS EN LISTA DE ESPERA 3

269307 AGUDO LASTRA FELIX EN LISTA DE ESPERA 4

273175 MINGUEZ MATORRAS ALMUDENA EN LISTA DE ESPERA 5

268612 REVUELTA PEREZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 6

272461 FERNANDEZ FRIAS IRENE EN LISTA DE ESPERA 7

272871 RODRÍGUEZ LLERENA JAVIER EN LISTA DE ESPERA 8

272937 ROYABO GUTIERREZ LOURDES EN LISTA DE ESPERA 9
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

13-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 25 AG-5 SEP LUNES A VIERNES DE 10:00 A 10:55GOLF ADULTOS INICIACION

201109 ORTIZ CALVO LAURA ADMITIDO 701

201108 ORTIZ CALVO BEATRIZ ADMITIDO 722

269548 BURGOS VILLA CAMILO ADMITIDO 6,572

271910 PIÑERA CUE MANUEL ARTURO ADMITIDO 8,856

214116 URQUIJO GONZALEZ MAR NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

14-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 25AG-5SEP LUNES A VIERNES DE 12:00 A 12:55GOLF ADULTOS INICIACION

271398 SAINZ SOTRES PAULA ADMITIDO 227
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

15-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 25AG-5SEP LUNES A VIERNES DE 17:00 A 17:55GOLF ADULTOS INICIACION

273050 NÚÑEZ GUTIÉRREZ MARIANO JOSÉ ADMITIDO 501

203083 GOMEZ IGLESIAS EVA ADMITIDO 2,544

272769 GÓMEZ PIEDRA ALFONSO ADMITIDO 5,418

262741 PUENTE SANCHEZ ISABEL ADMITIDO 5,855
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

16-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 25AG-5SEP LUNES A VIERNES DE 19:00 A 19:55GOLF ADULTOS INICIACION

249274 BREZOVIANOVA DANA ADMITIDO 216

242997 ORDÁS EXPÓSITO MARCOS ADMITIDO 218

273033 MANZANO GUTIERREZ ALFREDO ADMITIDO 621

203083 GOMEZ IGLESIAS EVA ADMITIDO 2,567

272544 GARCIA GARRIDO ANA BELEN ADMITIDO 2,827

271265 FERNANDEZ GUTIERREZ MARIO ADMITIDO 2,898

271264 RODRIGUEZ-ACHA COLLADO MARIA ANGELES EN LISTA DE ESPERA 1

240186 MARTINEZ LOPEZ JOSE IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 2

265452 HERNANDEZ SAINZ-TRAPAGA INES EN LISTA DE ESPERA 3

257083 WALIAS RIVERA LUIS EN LISTA DE ESPERA 4

257082 HERNANDEZ SAINZ TRAPAGA LUISA EN LISTA DE ESPERA 5

242022 LAINZ ARRARTE LETICIA EN LISTA DE ESPERA 6

260482 COTERILLO COZ VERONICA EN LISTA DE ESPERA 7

244724 DE LA VEGA TOCA JUAN  MANUEL EN LISTA DE ESPERA 8

228492 PEREZ MELLO MARIA EUGENIA EN LISTA DE ESPERA 9

249924 MAYO SOLANA MATIAS EN LISTA DE ESPERA 10
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

17-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 8-19 SEP LUNES A VIERNES DE 10:00 A 10:55GOLF ADULTOS INICIACION

214116 URQUIJO GONZALEZ MAR ADMITIDO 202

202422 ROMAN TERAN MARTA ADMITIDO 1,803

272458 REY BARRERAS JUAN IGNACIO ADMITIDO 2,170

225609 MARTIN DEL VALLE BELEN ADMITIDO 5,452

271876 MORO GONZALEZ JOAQUIN ADMITIDO 5,467

jueves, 5 de junio de 2025 Page 79 of 366



Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

18-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 8-19 SEP LUNES A VIERNES DE 11:00 A 11:55GOLF ADULTOS INICIACION

202422 ROMAN TERAN MARTA ADMITIDO 1,806

260668 LOPEZ-DORIGA FRAGUA LUIS ADMITIDO 1,993

217937 ALDAY LOPEZ-ALONSO SOL ADMITIDO 1,996

272458 REY BARRERAS JUAN IGNACIO ADMITIDO 2,172

225609 MARTIN DEL VALLE BELEN ADMITIDO 5,456

271876 MORO GONZALEZ JOAQUIN ADMITIDO 5,474
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

19-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 8-19 SEP LUNES A VIERNES DE 12:00 A 12:55GOLF ADULTOS INICIACION

272458 REY BARRERAS JUAN IGNACIO ADMITIDO 2,173

225609 MARTIN DEL VALLE BELEN ADMITIDO 5,460

271876 MORO GONZALEZ JOAQUIN ADMITIDO 5,480

202422 ROMAN TERAN MARTA NO ADMITIDO 1
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

20-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 8-19 SEP LUNES A VIERNES DE 13:00 A 13:55GOLF ADULTOS INICIACION

273050 NÚÑEZ GUTIÉRREZ MARIANO JOSÉ ADMITIDO 502

272859 MENDEZ FERNANDEZ NOEMI ADMITIDO 6,478

271820 BADÍA LAGO ANA ADMITIDO 7,238

272458 REY BARRERAS JUAN IGNACIO NO ADMITIDO 8

271876 MORO GONZALEZ JOAQUIN NO ADMITIDO 11

225609 MARTIN DEL VALLE BELEN NO ADMITIDO 41
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

21-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 8-19 SEP LUNES A VIERNES DE 17:00 A 17:55GOLF ADULTOS INICIACION

273050 NÚÑEZ GUTIÉRREZ MARIANO JOSÉ ADMITIDO 500

264053 PEREZ CASTILLO GABRIELA ADMITIDO 1,372

203083 GOMEZ IGLESIAS EVA ADMITIDO 2,590

201717 GONZALEZ-LAMUÑO RUBIERA PATRICIA ADMITIDO 3,155

250696 DI PAOLO BENEDETTO ADMITIDO 3,693

272667 GANDARA GARCIA GEMMA MARIA ADMITIDO 4,359

265358 GONZALEZ FERNANDEZ DANIEL A. EN LISTA DE ESPERA 1

206440 FERNANDEZ GOMEZ NOELIA EN LISTA DE ESPERA 2

262602 ALBACETE GUTIERREZ OSCAR EN LISTA DE ESPERA 3

269784 PARDO REBOLLO MÓNICA EN LISTA DE ESPERA 4

265008 ALVAREZ MARTINEZ JOSE MANUEL EN LISTA DE ESPERA 5
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

22-GOLF ADULTO INICIACION - DEL 8-19 SEP LUNES A VIERNES DE 19:00 A 19:55GOLF ADULTOS INICIACION

240407 GÓMEZ MERINO ALBERTO ADMITIDO 390

273033 MANZANO GUTIERREZ ALFREDO ADMITIDO 623

241362 IGLESIAS MARTIN JAVIER VICENTE ADMITIDO 1,293

203435 LOPEZ VECINO ELENA ADMITIDO 1,617

269673 TROYANO CESTELO ANGELA ADMITIDO 1,720

257615 MIRAT QUIRUELAA JOSE LUIS ADMITIDO 2,111

271265 FERNANDEZ GUTIERREZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 1

271264 RODRIGUEZ-ACHA COLLADO MARIA ANGELES EN LISTA DE ESPERA 2

201717 GONZALEZ-LAMUÑO RUBIERA PATRICIA EN LISTA DE ESPERA 3

254896 BRA DE LA ROSA EDUARDO EN LISTA DE ESPERA 4

250696 DI PAOLO BENEDETTO EN LISTA DE ESPERA 5

270271 VIANA SUBERVIOLA ALBERTO EN LISTA DE ESPERA 6

240186 MARTINEZ LOPEZ JOSE IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 7

265452 HERNANDEZ SAINZ-TRAPAGA INES EN LISTA DE ESPERA 8

901112 FERNANDEZ OCEJA ALBERTO EN LISTA DE ESPERA 9

257082 HERNANDEZ SAINZ TRAPAGA LUISA EN LISTA DE ESPERA 10

257083 WALIAS RIVERA LUIS EN LISTA DE ESPERA 11

265358 GONZALEZ FERNANDEZ DANIEL A. EN LISTA DE ESPERA 12

272667 GANDARA GARCIA GEMMA MARIA EN LISTA DE ESPERA 13

260482 COTERILLO COZ VERONICA EN LISTA DE ESPERA 14

249924 MAYO SOLANA MATIAS EN LISTA DE ESPERA 15
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